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GUVERNÖR MEKTUBU

L. CAN ÇIĞIRGAN & SUAR
 UR BÖLGE 2430 GUVERNÖRÜ VE EŞİ

L. CAN ÇIĞIRGAN & SUAR
 UR BÖLGE 2430 GUVERNÖRÜ VE EŞİ

Sayfa 1

Değerli Rotary Ailem,

Mart ayı, Rotary dünyasında Su, Sanitasyon ve Hijyen Ayı olarak, yaşamın en temel ihtiyaçlarından biri olan temiz suya erişimin önemini bir kez daha
hatırlatmaktadır. Temiz suya erişim, yalnızca bir sağlık meselesi değil; aynı zamanda eğitim, ekonomik kalkınma ve sürdürülebilir bir gelecek için de
kritik bir unsurdur. Rotary ailesi olarak bu alanda da yürüttüğümüz çalışmalarla, toplumların yaşam kalitesini artırmaya ve kalıcı çözümler üretmeye
devam ediyoruz.

Bu ayın en önemli gelişmelerinden biri, Uluslararası Rotary Başkanımızın ülkemize gerçekleştirdiği ziyaret oldu. Programın ilk durağı Ankara’ya olan
ziyaretinde, Rotary’nin barışın güçlendirilmesi, kültürler arası anlayışın geliştirilmesi ve sürdürülebilir kalkınma hedeflerine olan bağlılığını bir kez
daha ortaya koyarken, Türkiye’deki Rotary yapılanmasının gelişim ivmesini de net bir şekilde gösterdi. Uluslararası Rotary Başkanımızın Rotaryenlerle
bir araya gelmesi, projelerimizi yakından incelemesi ve paylaştığı ilham verici mesajlar, hepimiz için önemli bir motivasyon kaynağı oldu.

Adana’da ilk kez düzenlenen Kurumsal İletişim ve Polio Farkındalığı konulu Uluslararası Rotary toplantısı, yaklaşık 20 farklı ülkeden Rotaryen
dostlarımızın katılımıyla başarıyla gerçekleştirildi. Bölge 2430’un ve ülkemizin tanıtımına katkı sağlayan, çocuk felci ile mücadelemize maddi ve manevi
destek veren siz değerli dostlarımızın katkıları, bu anlamlı buluşmanın en önemli gücü oldu. Gösterilen bu dayanışma, Rotary’nin ortak hedefler
doğrultusunda nasıl güçlü bir etki yaratabildiğinin anlamlı bir göstergesi olmuştur.

Bununla birlikte, bölgemizde yeni kurulan kulüplerimiz Rotary ailemizin büyüyen gücünü göstermeye devam ediyor. Farklı şehirlerde kurulan yeni
kulüplerimizle birlikte Rotary’nin hizmet alanı genişlerken, daha fazla projeye imza atma ve daha fazla hayata dokunma imkânı da doğmaktadır. Bu
gelişim, bölgemizin dinamizmini ve Rotary ruhunun her geçen gün daha da güçlendiğini göstermektedir.
Bölgemizde iyiliği büyüten ve fark yaratan tüm Rotaryenlerimize gönülden teşekkür ediyor, “İyilik İçin Birleş” anlayışıyla yürüdüğümüz bu yolda,
birlikte daha fazla hayata dokunacağımıza yürekten inanıyorum.

Sevgi dolu saygılarımla,

L. Can ÇIĞIRGAN
Bölge 2430 Guvernörü



SU VE SANİTASYONSU VE SANİTASYON
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TEMİZ VE GÜVENLİ SU

SAĞLIKLI ÇEVRE

HİJYEN VE DEZENFEKSİYON
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YAŞATAN YÜREKLER
İYİLEŞTİREN ELLER

14 MART
TIP BAYRAMI

 Fedakâr sağlık çalışanlarımıza
minnetle...

kutlu olsunkutlu olsun
Sayfa 4



BÖLGEDEN HABERLER
ULUSLARARASI ROTARY BAŞKANI

FRANCESCO AREZZO ZİYARETİ

Uluslararası Rotary Başkanı Francesco Arezzo, 28 Şubat – 5 Mart 2026 tarihleri arasında Türkiye’ye gerçekleştirdiği resmi ziyaret
kapsamında Ankara, İzmir ve İstanbul’da kapsamlı bir program gerçekleştirdi. Programın ilk durağı Ankara oldu. Bu ziyaret, Rotary’nin
barışın güçlendirilmesi, kültürler arası anlayışın geliştirilmesi ve sürdürülebilir kalkınma hedeflerine olan bağlılığını bir kez daha ortaya
koyarken, Türkiye’deki Rotary yapılanmasının gelişim ivmesini de net bir şekilde gösterdi. UR Başkanı Francesco Arezzo ve
beraberindeki heyet, programına Anıtkabir’i ziyaret ederek başladı. Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün
huzurunda saygı duruşunda bulundukları Anıtkabir ziyaretinin ardından Ankara Kalesi ve Gökyay Vakfı Satranç Müzesi’ni gezerek
Ankara’nın kültürel değerleri hakkında bilgi aldı. Aynı günün akşamında program, saat 18.30’da Divan Ankara Otel’de düzenlenen tören
ile devam etti. Program kokteyl ve müzik eşliğinde çok sayıda Rotaryen ve Rotaractor’un katılımıyla, dostluk, paylaşım ve Rotary
ruhunun güçlü bir yansıması oldu. Program, UR Bölge 2430 Dönem Guvernörü Can Çığırgan’ın kürsüye çıkarak Rotary’nin bölgesel
faaliyetleri ve hizmet projeleri hakkında değerlendirmelerde bulunması ile başladı. “Gölbaşı Rotary Kulübü’nün” Charter Töreni ise
geceyi taçlandırdı.Bölgemiz için yeni bir Rotary kulübünün kurulması yalnızca sayısal bir büyüme değil, Rotary’nin hizmet kapasitesinin
genişlemesi, yeni liderlerin yetişmesi ve daha fazla topluluğa ulaşılması anlamına gelmektedir. Bu açıdan Gölbaşı Rotary Kulübü’nün
kuruluşu, bölgemizin dinamizmini ve Rotary değerlerine olan güçlü bağlılığını yansıtan önemli bir adım oldu. Francesco Arezzo’nun bu
sürece doğrudan eşlik etmesi ise bu kuruluşun Rotary’nin küresel vizyonu ile uyumunu daha da güçlendirdi. Charter töreni sonrasında ise
Rotary için büyük önem teşkil eden Paul Harris Dostları (PHD) bağışçılarına rozetleri takdim edildi. Gecenin sonunda Dünya Başkanı
Francesco Arezzo gerçekleştirdiği konuşmasında Rotary’nin küresel vizyonu doğrultusunda barışın desteklenmesi, sürdürülebilir
kalkınma, gençlik programları ve toplum sağlığı projelerinin güçlendirilmesinin önemine vurgu yaptı. Türkiye’de yürütülen projelerin
uluslararası ölçekte örnek teşkil ettiğini belirten Arezzo, Rotary’nin hizmet anlayışının dünya genelinde daha da yaygınlaştırılacağını ifade
etti. Bu ziyaret, Rotary’nin yalnızca projeler üreten bir yapı değil; bulunduğu her yerde yeni başlangıçlara öncülük eden, toplumsal
dönüşümü büyüten ve hizmet anlayışını geleceğe taşıyan güçlü bir hareket olduğunu bir kez daha ortaya koydu.

ULUSLARARASI ROTARY BAŞKANI FRANCESCO AREZZO’NUN ANKARA ZİYARETİ - 28 ŞUBAT - 5MART

Sayfa 5



BÖLGEDEN HABERLER
SAMSUN ÜYE UYUM KAMPI

Sayfa 6

Samsun Rotary Kulübü ve Samsun Karadeniz Rotary Kulübü’nün ortak düzenlediği Üye Uyum Kampı, Rotary ruhunu
güçlendiren verimli ve keyifli bir buluşma olarak gerçekleştirildi. Yeni üyelerin Rotary değerlerini, dostluk anlayışını ve hizmet
kültürünü daha yakından tanıma fırsatı bulduğu bu anlamlı organizasyon, kulüpler arası iş birliği ve dayanışmanın da güzel bir
örneği oldu. Emeği geçen herkese teşekkür ederiz.

SAMSUN ÜYE UYUM KAMPI



BÖLGEDEN HABERLER
END POLIO NOW / POLIO ETKİNLİĞİ

Sayfa 7

Rotary tarafından düzenlenen Polio Etkinliği Günü, Adana’da anlamlı ve güçlü bir katılımla gerçekleştirildi. Rotary’nin dünyayı
çocuk felcinden arındırma hedefi doğrultusunda düzenlenen bu özel etkinlik, farkındalık oluşturmanın yanı sıra dayanışma ve
hizmet ruhunu da bir kez daha ortaya koydu. Polio ile mücadelede kararlılığın vurgulandığı bu anlamlı günde, Rotary’nin küresel
ölçekte sürdürdüğü “End Polio Now” çağrısının önemi bir kez daha güçlü şekilde hissedildi. Emeği geçen ve katkı sunan herkese
teşekkür ederiz.

END POLIO NOW - POLIO ETKİNLİĞİ GÜNÜ 



BÖLGEDEN HABERLER
BOLU VE AKÇAKOCA ROTARY

KULÜPLERİ ZİYARETİ

Sayfa 8

Rotary Bölge 2430 Bölge Guvernörü L. Can Çığırgan, kulüp ziyaretleri kapsamında Bolu Rotary Kulübü ve Akçakoca Rotary
Kulübü’nü ziyaret etti. Gerçekleşen bu anlamlı buluşmalarda, kulüplerin yürüttüğü çalışmalar, hedefleri ve dönem projeleri
değerlendirilirken; Rotary’nin hizmet anlayışı, dostluk bağı ve ortak değerleri bir kez daha güçlü şekilde vurgulandı.
Guvernörümüz L. Can Çığırgan’ın ziyaretleri, kulüpler arası dayanışmayı pekiştiren ve gelecek dönem çalışmalarına ışık tutan
kıymetli bir buluşma oldu.

BOLU VE AKÇAKOCA ROTARY KULÜPLERİ GUVERNÖR ZİYARETİ



BÖLGEDEN HABERLER
ANADOLU ARKEOLOJİSİ ROTARY

KULÜBÜ CHARTER TÖRENİ

Sayfa 9

Uluslararası Rotary’nin eğitim ilkelerini benimseyerek topluma dostluk yoluyla hizmeti hedef alarak yola çıkan Anadolu
Arkeolojisi Rotary Kulübü, Anadolu’nun binlerce yıla uzanan kültürel mirasını korumayı, tanıtmayı ve gelecek kuşaklara
aktarmayı amaçlayan bir gönüllülük ve hizmet kulübüdür. Rotary’nin evrensel değerlerinden güç alan kulübümüz; arkeoloji,
tarih, kültürel miras ve bilimsel farkındalık alanlarında projeler üretir.Kulübümüz, akademisyenleri, arkeologları, sanat
tarihçilerini, öğrencileri ve kültürel mirasa ilgi duyan tüm Rotaryenleri ve dostlarını ortak bir platformda buluşturur. Söyleşiler,
saha gezileri, seminerler ve sosyal sorumluluk projeleriyle Anadolu’nun zengin arkeolojik mirasının daha geniş kitlelere
ulaşmasını hedefler. Anadolu Arkeolojisi Rotary Kulübü, geçmişin izlerini bugünün sorumluluğuyla ele alarak; bilimi, eğitimi ve
toplumsal faydayı merkezine alan sürdürülebilir projelerle kültürel miras bilincini güçlendirmeyi amaçlamaktadır.
Hedeflediği amaçlar doğrultusunda tematik ve online olarak toplantılarını gerçekleştirmeye, proje üretmeye başlayacak olan
kulübümüz 10.03.2026 tarihinde başarılı bir Charter Töreni ile hayata geçmiştir. 

ANADOLU ARKEOLOJİSİ ROTARY KULÜBÜ CHARTER TÖRENİ



BÖLGEDEN HABERLER
ETİK TEKNOLOJİ ROTARY KULÜBÜ

CHARTER TÖRENİ

Sayfa 10

Etik Teknoloji Rotary Kulübü’nün Charter Töreni, Rotary ailesi için anlamlı ve gurur verici bir buluşma olarak gerçekleştirildi.
Yeni bir kulübün kurulması, yalnızca sayısal bir büyüme değil; Rotary’nin hizmet kapasitesinin artması, yeni dostlukların
güçlenmesi ve daha fazla topluluğa ulaşılması anlamına gelmektedir. Etik Teknoloji Rotary Kulübü’nün kuruluşu da Rotary’nin
çağın ihtiyaçlarına uyum sağlayan vizyonunu ve hizmet anlayışını yansıtan önemli bir adım oldu. Bu anlamlı törenin, kulübün
gelecekte hayata geçireceği değerli projelere ve başarılı çalışmalara güçlü bir başlangıç olmasını diliyoruz.

ETİK TEKNOLOJİ ROTARY KULÜBÜ CHARTER TÖRENİ



BÖLGEDEN HABERLER
GÖLBAŞI ROTARY KULÜBÜ

CHARTER TÖRENİ

Sayfa 11

Gölbaşı Rotary Kulübü Charter Töreni, Rotary ailesi için anlamlı ve gurur verici bir buluşma olarak gerçekleştirildi. Yeni bir
kulübün kurulması, yalnızca sayısal bir büyüme değil; Rotary’nin hizmet kapasitesinin artması, yeni dostlukların güçlenmesi ve
daha fazla topluluğa ulaşılması anlamına gelmektedir. Gölbaşı Rotary Kulübü’nün kuruluşu da bölgemizin dinamizmini, Rotary
değerlerine olan bağlılığını ve hizmet anlayışını yansıtan önemli bir adım oldu. Bu anlamlı törenin, kulübün gelecekte hayata
geçireceği değerli projelere ve başarılı çalışmalara güçlü bir başlangıç olmasını diliyoruz.

GÖLBAŞI ROTARY KULÜBÜ CHARTER TÖRENİ



BÖLGEDEN HABERLER
KÜTAHYA 30 AĞUSTOS ROTARY

KULÜBÜ CHARTER TÖRENİ

Sayfa 12

Kütahya 30 Ağustos Rotary Kulübü Charter Töreni, Rotary ailesi için anlamlı ve gurur verici bir buluşma olarak gerçekleştirildi.
Yeni bir kulübün kurulması, yalnızca sayısal bir büyüme değil; Rotary’nin hizmet kapasitesinin artması, yeni dostlukların
güçlenmesi ve daha fazla topluluğa ulaşılması anlamına gelmektedir. Kütahya 30 Ağustos Rotary Kulübü’nün kuruluşu da
bölgemizin dinamizmini, Rotary değerlerine olan bağlılığını ve hizmet anlayışını yansıtan önemli bir adım oldu. Bu anlamlı
törenin, kulübün gelecekte hayata geçireceği değerli projelere ve başarılı çalışmalara güçlü bir başlangıç olmasını diliyoruz.

KÜTAHYA 30 AĞUSTOS ROTARY KULÜBÜ CHARTER TÖRENİ
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Basından Haberler
Rotary 2430



ADANA GÜNEY ROTARY KULÜBÜ

KULÜPLERDEN HABERLER

Adana Güney Rotary Kulübü olarak dönemimizin 20. toplantısını gerçekleştirdik. Konuğumuz İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Burak
Can, “Hastalıksız Uzun Bir Ömür Mümkün mü?” başlıklı konuşmasıyla longevity üzerine bizlere değerli bilgiler paylaştı. Kıymetli
katkıları için kendisine teşekkür ederiz. Ayrıca toplantımızda, düzenlediğimiz Mimari Proje Yarışması’nda birincilik ödülünü
kazanan öğrencimiz Ece Bulgan’ı da ağırladık. Kendisi ödül alan projesini bizlere sunarak proje sürecini ve tasarım yaklaşımını
paylaştı. Genç mimar adayımızı bir kez daha tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

KONUŞMACI KONUKLU TOPLANTI - 11 MART 2026

Sayfa 14

Adana Güney Rotary Kulübü 21. Olağan Toplantımızı gerçekleştirdik. Toplantımızda Av. Osman Talha Hazır “Sağlık Sektöründe
Hukukun Rolü” başlıklı sunumunu gerçekleştirdi.  Aynı zamanda aramıza yeni katılan Ahu ve Onur Özbilen’in üye alım törenini
gerçekleştirdik. Toplantımızda bulunan iki TLG öğrencimiz bizlere TLG ile ilgili izlenimlerini ve geri bildirimlerini ilettiler.

KONUŞMACI KONUKLU 2.TOPLANTI - 25 MART 2026



ADANA GÜNEY ROTARY KULÜBÜ

KULÜPLERDEN HABERLER

Seyhan Sakarya Ortaokulu’nda gerçekleştirdiğimiz Akran Arabuluculuğu ve Barış Yapıcı Liderler Projemiz kapsamında komite
Başkanlarımız Av. Seçkin ve Tülay Arkan ile birlikte Okulumuzu ziyaret ederek, projenin sürdürülebilirliğini görüştük. Öğrenci
seçimleri ve Rozet takma töreni konularında bilgilendirmelerde bulunduk. Okulumuza Akran Arabuluculuğu ve barış yapıcı
liderler odasını teslim ettik. Okulumuza ve öğrencilerimize başarılar diliyoruz.

AKRAN BULUCUĞU PROJESİ - 3 MART 2026

Sayfa 15

ULUSLARARASI ROTARY BAŞKANI ZİYARETİ - 1 MART 2026
Rotary International Dünya Başkanı Francesco Arezzo’nun ülkemizi ziyaret ettiği ve 2430. Bölge buluşmasının gerçekleştiği bu
anlamlı gecede, 2025–2026 döneminde aramıza katılan yeni üyemiz Melike Öngen’in PHD pin takdimi törenini gururla
gerçekleştirdik. Uluslararası Rotary’nin en üst düzey temsilcisinin katılımıyla gerçekleşen bu özel an, kulübümüz için ayrı bir
anlam ve değer taşımaktadır.Yeni üyemize Rotary yolculuğunda başarılar diliyor, birlikte daha çok iyiliğe dokunacağımıza
inanıyoruz.



ADANA GÜNEY ROTARY KULÜBÜ

KULÜPLERDEN HABERLER

Adana Güney Rotary Kulübü, Adana Seyhan Rotary Kulübü ve Adana Koza Rotary Kulübü , Adana Interact ve Koza Interact
Kulüpleri olarak “Bir Köyümüz Var” projesi kapsamında Adana’nın Göztepe Köyü’nü ziyaret ederek çocuklarımız için gezici
kütüphane etkinliği gerçekleştirdik. Çocuklarımızla bir araya gelerek kitaplarımızı dağıttık, birlikte okuma etkinliği düzenledik ve
onların heyecanına ortak olduk. Kitapların dünyasında paylaştığımız bu güzel anlarla hem öğrenmenin hem de paylaşmanın
mutluluğunu yaşadık. 

BİR KÖYÜMÜZ VAR GEZİCİ KÜTÜPHANE - 15 MART 2026 (SEYHAN, KOZA ROTARY KULÜPLERİ 
ORTAK PROJESİ)

Sayfa 16

GİKA 9. ETAP 5. HAFTA - 11 MART 2026 (SEYHAN, KOZA ROTARY KULÜPLERİ ORTAK PROJESİ)
Adana Güney Rotary, Adana Seyhan Rotary ve Adana Koza Rotary Kulüpleri olarak, Yüreğir Belediyesi iş birliğiyle
gerçekleştirdiğimiz GİKA (Girişimci Kadınlar Akademisi) 9. Etap 5. Hafta Seminerini başarıyla tamamladık.Levent Çolak – Sosyal
Medya Kullanımı, Gizem Aydın Kantar – Marka Yönetimi girişimci kadınlarımıza sosyal medya stratejileri, marka oluşturma ve
dijital dünyada görünürlük konularında değerli bilgiler paylaştılar.Katkıları için kıymetli konuşmacılarımıza ve projeye destek
veren tüm paydaşlarımıza teşekkür ederiz.



ADANA GÜNEY ROTARY KULÜBÜ

KULÜPLERDEN HABERLER

Adana Güney Rotary Kulübü olarak, Antakya Defne Konteyner kentlerde yaşamakta olan çocuklarımıza bayram hediyelerimizi
ulaştırdık.

HATAY BAYRAM HEDİYE PROJESİ - 15 MART 2026

Sayfa 17

MAGARSUS KADIN KOOPERATİFİ - 6 MART 2026 (KOZA ROTARY KULÜBÜ ORTAK PROJESİ)
Adana Güney Rotary Kulübü ve Adana Koza Rotary Kulüpleri olarak, Karataş ilçesine bağlı Magarsus Kadın Kooperatifi ile
önemli bir iş birliğine imza attık.Geri dönüşüm temelli bu projede, balık ağlarının yeniden değerlendirilerek çanta, file ve çeşitli
ev kullanım ürünlerine dönüştürülmesi hedeflenmektedir. Çukurova Üniversitesi tekstil bölümü öğretim görevlimizin katkılarıyla
gerçekleştirdiğimiz eğitimlerde, kooperatifteki kadınlarımıza ağ işleme teknikleri, ürün tasarımı ve üretilecek ürünlerin
standartları konusunda kapsamlı bilgiler aktarıyoruz. Bu proje ile hem geri dönüşüme katkı sağlamayı hem de kadın
kooperatiflerimizin üretim kapasitesini ve ekonomik gücünü artırmayı amaçlıyoruz.



ADANA GÜNEY ROTARY KULÜBÜ

KULÜPLERDEN HABERLER

Adana Güney Rotary Kulübü olarak Cebesoy İlköğretim Okulu’nda, trafik polisimizin katkılarıyla öğrencilerimize yönelik trafik
farkındalığı eğitimi gerçekleştirdik. Eğitim kapsamında öğrencilerimiz; trafik kuralları, yaya güvenliği ve doğru davranışlar
konusunda bilgilendirilirken, interaktif oyunlar sayesinde öğrenirken eğlendikleri keyifli bir zaman geçirdiler. Çocuklarımızın
küçük yaşta trafik bilinci kazanmasının, daha güvenli bir toplum için büyük önem taşıdığına inanıyoruz. Bu değerli katkıları için
trafik polisimize ve emeği geçen herkese teşekkür ederiz.

TRAFİK FARKINDALIĞI PROJESİ - 3 MART 2026 (KOZA ROTARY KULÜBÜ ORTAK PROJESİ)

Sayfa 18

MESLEK LİSELERİN ÖNEMİ - 3 MART 2026 (ADANA KOZA ROTARY KULÜBÜ)
3 Mart 2026 tarihinde Adana Cebesoy İlköğretim Okulu öğrencileriyle bir araya gelerek meslek liselerinin önemi üzerine
farkındalık eğitimi gerçekleştirdik. Adana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Fevzi Tanatar’ın değerli anlatımıyla; kişisel
becerilerin keşfi, meslek liselerinin sunduğu fırsatlar ve ustalık eğitiminin gençlerin kariyer yolculuğuna katkıları ele alındı.
Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri, Elektrik-Elektronik, Makine ve Tasarım, Metal Teknolojisi, Mobilya ve İç Mekân Tasarımı ile
Tekstil Teknolojisi alanlarında yapılan bilgilendirmeler öğrencilerimiz tarafından büyük ilgiyle takip edildi.  Soru-cevap
bölümleriyle interaktif şekilde ilerleyen programda gençlerimizin merakı ve heyecanı bizleri umutlandırdı.



ADANA KOZA ROTARY KULÜBÜ

KULÜPLERDEN HABERLER

5 Mart 2026 Perşembe günü saat 18.30’da Divan Adana’da gerçekleştirdiğimiz kulüp toplantımızda, 2028–2029 dönemi
2430.Bölge Guvernör aday adayı Serdar Vetem ve Pelin bizlerle birlikteydi. “Neden Rotaryen oluruz?” başlıklı sunumlarıyla,
Rotary’nin değerlerini, hizmet anlayışını ve topluma katkı vizyonunu interaktif ve samimi bir atmosferde paylaşarak hepimize
aydınlatıcı bilgiler aktardılar. Keyifli soru–cevaplarla zenginleşen bu buluşmada, hem Rotary bilgilerimizi tazeleme hem de
birlikte öğrenip düşünme fırsatı bulduk. Değerli katkıları ve paylaşımları için kendilerine teşekkür ediyoruz.

KONUŞMACI KONUKLU TOPLANTI - 5 MART 2026

Sayfa 19

5 Mart 2026 tarihinde TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası’nda, Oda Başkanı Ahencan Tayakışı ve yönetim kurulu üyelerinin ev
sahipliğinde düzenlenen, tarımda kullanılan kimyasalların ve zehirli gıda atıklarının etkilerine yönelik farkındalık toplantısına
katıldık. Oldukça verimli ve interaktif geçen bu buluşmada; sağlıklı gıdaya erişim, tarımda bilinçli üretim ve toplum sağlığını
korumaya yönelik önemli bilgiler edinme fırsatı bulduk. Değerli paylaşımları ve bilgilendirici sunumları için başkanımıza ve
yönetim kurulu üyelerine teşekkür ediyoruz.

ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASI ZİYARETİ - 5 MART 2026 (SEYHAN, GÜNEY ROTARY KULÜBÜ 
ORTAK PROJESİ) 



ADANA KOZA ROTARY KULÜBÜ

KULÜPLERDEN HABERLER

7 Mart Cumartesi günü kulüp üyelerimizin katkılarıyla Hatay’ın Samandağ ilçesinde depremzede vatandaşlarımıza destek
olmak amacıyla topladığımız yardım , bölgedeki marketlerde kullanılabilecek alışveriş kartlarına dönüştürülmüştür. Bu kartlar,
konteyner kentte ve çadır alanlarında yaşamını sürdürmek zorunda kalan, henüz temel yaşam koşullarına tam olarak
ulaşamamış depremzede vatandaşlarımıza ulaştırılmıştır.

SAMANDAĞ YARDIM PROJESİ - 7 MART 2026

Sayfa 20

MESLEK ETİĞİ PROJESİ - 9 MART 2026
Meslek etiği ve mesleki itibar konuları çerçevesinde, Çukurova Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü son
sınıf öğrencilerine yönelik bir meslek grupları buluşması düzenlenmiştir. Program kapsamında Doç. Dr. Tugay Günel, etik
değerler ve mesleki etik ilkeleri üzerine değerlendirmelerde bulunmuş; öğrencilerle karşılıklı görüş alışverişi gerçekleştirilmiştir



ADANA KOZA ROTARY KULÜBÜ

KULÜPLERDEN HABERLER

Kırsalda yaşayan kadınlarımızın sağlık hizmetlerine erişimde karşılaştıkları engelleri azaltmak amacıyla, Adana Büyükşehir
Belediyesi ile yaptığımız protokol kapsamında hayata geçirdiğimiz projemizin ilk adımını Salbaş Mahallesi’nde attık.
Kadınlarımızın sağlığı bizim için çok kıymetli. Bu nedenle her hafta farklı bir kırsal mahallede mamografi çekimleri
gerçekleştirerek erken tanı konusunda kadınlarımıza destek olmaya devam edeceğiz. Sağlıkta fırsat eşitliği için çalışıyor,
kadınlarımızın yanında olmaya devam ediyoruz.

MAMOGRAFİ PROJESİ - 10 MART 2026

Sayfa 21

26 Mart 2026 tarihli kulüp toplantısı keyifli ve verimli bir atmosferde gerçekleşti. Toplantının konuğu Sedat Memili, Adana
tarihini sohbet havasında, ilgi uyandıran ve zaman zaman şaşırtan hikâyeler eşliğinde anlattı.2430. Bölge Rotary Öykü
Yarışması’nda kulübü temsilen jüri üyeliği üstlenen Başar Şeker’e teşekkür sertifikası takdim edildi. Uzun dönem gençlik
değişimi öğrencisi Mauricio Diaz Regalodo ülkesi Meksika hakkında kısa bir sunum yaptı. Program, bayrak değişim töreni ile
tamamlandı.

KONUŞMACI KONUKLU TOPLANTI - 26 MART 2026



ADANA SEYHAN ROTARY KULÜBÜ

KULÜPLERDEN HABERLER

Toplantımızda değerli konuklarımızı ağırlamanın mutluluğunu yaşadık. UR 2430. Bölge 2. Kulüplerden Sorumlu Guvernör
Yardımcısı Sayın Özgür Yaycıoğlu, UR 2430 Bölge “Bir Fidan Yetiştiriyoruz” Komitesi Başkanı Sayın Eser Tuncay, Hatay
Medeniyetler Korosu’nun değerli şefi Yılmaz Özfırat, Bedirhan Gök, fidanımız Evla Altınalana ve kıymetli annesi Erinç Altınalana
toplantımıza katılım sağladı. Eşler Komitemizin düzenlediği yılbaşı workshop etkinliğinden elde edilen gelirle fidanımız Evla
Altınalana’ya bir bilgisayar hediye edildi. Hediyemiz, Komite Başkanı Sayın Eser Tuncay tarafından takdim edildi.
Bu yılki son Meslek Hizmetleri Ödülümüz ise Hatay Medeniyetler Korosu’nun değerli şefi Yılmaz Özfırat’a, Guvernör Yardımcımız
Sayın Özgür Yaycıoğlu tarafından takdim edildi. İyilik için birleşmeye devam ediyoruz.

KONUŞMACI KONUKLU TOPLANTI - 3 MART 2026 

Sayfa 22

OTİZM SERGİSİ - 6 MART 2026 
Adana Seyhan Rotary Kulübü olarak, özel gereksinimli çocuklarımızın hazırladığı 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Sergisi’ne destek
sağlamaktan büyük mutluluk duyduk. Başta Gönüllü Anneler Derneği olmak üzere emeği geçen herkese gönülden teşekkür
ederiz. Çocuklarımızın büyük emek ve sevgiyle hazırladığı bu özel sergiyi yerinde görmek ve birlikte gezmek bizleri çok mutlu
etti.



ADANA SEYHAN ROTARY KULÜBÜ

KULÜPLERDEN HABERLER

Adana Seyhan Rotary Kulübü ve Seyhan Rotary Anadolu Lisesi iş birliğiyle okulumuzda Meslek Tanıtım Günü gerçekleştirdik.
Farklı meslek gruplarından kulüp üyelerimiz, öğrencilerimize kendi alanlarına dair önemli bilgi ve deneyimlerini aktardılar.
Projemize destek veren değerli dostlarımız İbrahim Eserce, Volkan Zaimoğlu, Yakup Bulut ve Mazhar Özsoy’a; ayrıca Okul
Müdürümüz Sayın Tunahan Akdaş’a katkıları ve destekleri için teşekkür ediyoruz.

MESLEKLERİN TANITILMASI - 11 MART 2026

Sayfa 23

TRAFİK FARKINDALIĞI - 11 MART 2026
Adana Seyhan Rotary Kulübü ve Seyhan Rotary Anadolu Lisesi iş birliğiyle, okulumuzda iki trafik polisi tarafından
öğrencilerimize trafik farkındalığı eğitimi verilmiştir.



ADANA SEYHAN ROTARY KULÜBÜ

KULÜPLERDEN HABERLER

Adana Rotary Kulübü’nün ev sahipliğinde Adana’da düzenlenen Polio Günü etkinliğine (Public Image & Polio Awareness Summit
Adana, Türkiye 2026), Dönem Başkanımız Ömer Gökçe ve HPV Komite Başkanımız Cüneyt Evrüke katılım sağlamıştır.

POLIO GÜNÜ - 14 MART 2026

Sayfa 24

Toplantımızın onur konuğu, UR 2430. Bölge Gençlik Değişim Komitesi Başkanı ve 2027–2028 Dönem Guvernörü Sayın Kemal
Attila idi. Eşlerimizle birlikte yüksek katılımlı ve keyifli bir toplantı gerçekleştirdik. Değerli sunumu ve güzel konuşması için 2027–
2028 Dönem Guvernörü Sayın Kemal Atilla’ya teşekkür ediyoruz. İyilik için birleşmeye devam ediyoruz.

KONUŞMACI KONUK TOPLANTISI - 17 MART 2026



ADANA SEYHAN ROTARY KULÜBÜ

KULÜPLERDEN HABERLER

Adana Seyhan Rotary olarak, dönem başından bu yana hayalini kurduğumuz projemizi tamamlamanın mutluluğunu yaşıyoruz.
Hatay Medeniyetler Korosu konserinden elde edilen gelirle, Hatay’daki ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza 80 adet tekerlekli
sandalye aküsü ve 80 adet Ramazan kolisi ulaştırdık. Projeye destek veren tüm dostlarımıza ve Seyhan Rotary ailemize teşekkür
ederiz.

AKÜ VE RAMAZAN KOLİSİ DAĞITIMI - 17 MART 2026

Sayfa 25

Adana Seyhan Rotary Kulübü olarak, 100 adet ramazan kolisi yardımımızı Karataş Belediyesi aracılığıyla çadırda yaşayan
vatandaşlarımıza teslim ettik.

RAMAZAN KOLİSİ DAĞITIMI- 17 MART 2026



ADANA SEYHAN ROTARY KULÜBÜ

KULÜPLERDEN HABERLER

Adana Yüreğir Yavuzlar Ortaokulu’nda okuyan 70 öğrencimize, meslek liselerinin önemi konusunda Adana Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi Müdürü Fevzi Canatar tarafından bir eğitim gerçekleştirildi.

MESLEK LİSELERİNİN ÖNEMİ - 26 MART 2026

Sayfa 26

RAMAZAN KOLİSİ YARDIMI - 16 MART 2026 (ADANA TAŞKÖPRÜ ROTARY KULÜBÜ)
Ramazan ayında Kars’ta yaşayan ihtiyaç sahibi ailelere destek olmak amacıyla bir yardım çalışması gerçekleştirdik.
Bölgede özellikle çocuklarda yetersiz ve dengesiz beslenmeye bağlı gelişim sorunlarının artması, bu çalışmayı hayata
geçirmemizde önemli bir etken oldu. Bu nedenle hazırlanan Ramazan kolilerinde ailelerin temel gıda ihtiyaçlarının yanında
çocukların sağlıklı gelişimine katkı sağlayacak besinlere de özellikle yer verildi. Bu çalışma kapsamında toplam 60 aileye
Ramazan kolisi ulaştırdık. Gerçekleştirdiğimiz bu yardımda Adana Taşköprü Rotary Kulübü üyelerimizin yanı sıra destek veren
birçok Rotaryen dostumuzun katkısı iyiliğin daha fazla aileye ulaşmasını sağladı. Destek olan ve emeği geçen herkese gönülden
teşekkür ederiz. Paylaştıkça çoğalan iyiliğin bir parçası olmaya devam ediyoruz.



ADANA TAŞKÖPRÜ ROTARY KULÜBÜ

KULÜPLERDEN HABERLER

14 Mart’ta Adana’da düzenlenen Polio farkındalık etkinliği, büyük bir katılım ve coşkuyla gerçekleşti. Etkinlikte, çocuk felcine
karşı yürütülen küresel mücadele ve polio aşısının önemi hakkında bilgilendirici paylaşımlar yapıldı. Katılımcılar, bu önemli
konuda farkındalık yaratmanın yanı sıra, dayanışma ve ilham dolu anlar yaşadı. Organizasyon ekibine ve etkinliğe destek veren
herkese teşekkürlerimizi sunuyoruz. Böyle etkinlikler, toplumda sağlıklı geleceğe dair bilinç oluşturmak ve çocuk felcini sona
erdirmek için kritik bir rol oynuyor.

POLIO GÜNÜ - 14 MART 2026

Sayfa 27

Akdeniz Rotary Kulübü olarak Meslekte Bilgi, İşte Güven diyerek 11 Mart’ta Yapıcı Çelik Fabrikası’nı ziyaret ederek çeliğin
işlenme süreçlerini yerinde inceleme fırsatı bulduk. Fabrika yetkililerinin değerli paylaşımlarıyla üretim sürecine dair önemli
bilgiler edinirken, yaklaşık 50 çalışanın katılımıyla iş güvenliği konusunda bilgilendirme toplantısı da gerçekleştirdik. Güvenli
çalışma kültürünün yaygınlaşmasına katkı sağlamak ve farkındalık oluşturmak bizim için büyük mutluluk. Misafirperverlikleri ve
paylaştıkları bilgi ve deneyimler için Yapıcı Çelik ailesine teşekkür ederiz.

İŞ GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ SEMİNERİ - 11 MART 2026 (AKDENİZ ROTARY KULÜBÜ)



AKDENİZ ROTARY KULÜBÜ

KULÜPLERDEN HABERLER

Akdeniz Rotary Kulübü olarak Türkiye Sakatlar Derneği Mersin Şubesi’ne bağlı vatandaşlarımızı Ramazan ayında ziyaret ederek
kendilerine alışveriş çeklerimizi takdim ettik. Hep birlikte paylaşmanın ve dayanışmanın değerini yaşadığımız bu özel anları
sizlerle paylaşıyoruz.

SAKATLAR DERNEĞİ RAMAZAN ETKİNLİĞİ - 4 MART 2026

Sayfa 28

29 Mart’ta Antakya’da, Akdeniz Rotary Kulübü olarak “Başkan Hayalini Gerçekleştiriyor” projesi kapsamında; Antakya Rotary
Kulübü ve Antakya Sosyal Dayanışma Vakfı iş birliğiyle anlamlı bir projeye imza attık. Depremden etkilenen çocuklarımız için,
18’i Serinyol Konteyner Kent’te yaşayan, 36’sı ise vakıf tarafından belirlenen çocuklarımıza olmak üzere toplam 54 bisikleti
sevgiyle ulaştırdık. Her bir bisiklet, çocuklarımız için yalnızca bir hediye değil; umut ve yeniden gülümseyen yarınların simgesi
oldu. Bu anlamlı projede emeği geçen tüm dostlarımıza ve paydaşlarımıza teşekkür ederiz.

HER PEDAL BİR İYİLİK HER ÇOCUK BİR GÜLÜMSEME ANTAKYA BİSİKLET ŞENLİĞİ (BAŞKANIN
HAYALİ PROJESİ - ANTAKYA ROTARY KULÜBÜ ORTAK PROJESİ )



ALANYA ROTARY KULÜBÜ

KULÜPLERDEN HABERLER

Ana çocuk sağlığı odağı altında Guvernör yardımcısı Dr. Ümit Köse 0-5 yaş arası çocuk gelişimi sunumu gerçekleştirdi.
KONUŞMACI KONUKLU TOPLANTI - 25 MART 2026

Sayfa 29

24 Mart’ta bizleri çok heyecanlandıran Atatürk’e Gidiyorum projemizi gerçekleştirdik. Ankara Beynam’da bulunan ve
öğrencilerinin çoğu taşımalı eğitim kapsamında civar dağ köylerinden gelen Emine Erişen İlkokulu öğrencileri için Anıtkabir
gezisi düzenledik. Öğretmenlerinin gözetiminde, velilerinden izin alınan 45 öğrencimizi servislerle okuldan alıp Anıtkabir’e
getirdik. Öğrenciler hem Atamızın manevi huzuruna çıktılar, hem de, rehber eşliğinde Anıtkabir müzesini gezerek Gazi Mustafa
Kemal Atatürk ve Milli Mücadele hakkında bir çok bilgi edindiler. Gezimizin sonunda yine servislerle okula geri döndüler.

ATATÜRK’E GİDİYORUM - 24 MART 2026 ( ANKARA BEYSUKENT ROTARY KULÜBÜ)



ANKARA BEYSUKENT ROTARY KULÜBÜ

KULÜPLERDEN HABERLER

Mart ayı boyunca üç farklı kulüp ile İkiz Kulüp Anlaşması yaptık. 16 Mart tarihinde Eindhoven International Kulübü ile Ankara’da,
27 Mart tarihinde Priştine Rotary Kulübü ile Priştine’de, 29 Mart tarihinde de İşkodra Rotary Kulübü ile İşkodra’da kulüp
üyelerinin katılımları ile imza töreni gerçekleşti. Bölge 2430 GDG. Murat Öz, Bölge 2485 GLDG Florentina Dushi, Bölge 2430
Bölge İkiz Kulüplerden Sorumlu Ana Komite Başkanı GDB. Müge Arslan, Uluslararası Rotary İsviçre Ofisi Bölge ve Kulüp Gelişim
Danışmanı Sara Dariz, Bölge 2485 Guv. Yrd. Artur Beu bizlere imza törenlerinde eşlik etti. Bölgeler ve kulüpler arası dostlukların
geliştirilmesi için çıktığımız bu yolda, birlikte iyilik için birleşeceğimiz nice projeler yapabilmeyi diliyoruz.

ANKARA BEYSUKENT ROTARY KULÜBÜ; PRİŞTİNE, İŞKODRA, EİNDHOVEN INTERNATİONAL
KULÜPLERİ İLE İKİZ KULÜP ANLAŞMASI - 16-27-29 MART 2026

Sayfa 30

MESLEK TEŞVİK ÖDÜLÜ - 1 MART 2026
Sayın Pınar Ayhan; sanatçı kimliğiyle kültür ve tarih bilincini toplumla buluşturan, eserleriyle milli hafızayı canlı tutan ve genç
kuşaklara ilham veren örnek bir meslek insanıdır. Sanatın birleştirici gücünü toplumsal sorumluluk anlayışıyla bir araya getiren
Ayhan, Tohumluk Vakfı bünyesinde yürüttüğü çalışmalarla da eğitime, kültürel mirasa ve toplumsal gelişime önemli katkılar
sunmaktadır. Rotary’nin “Kendinden Önce Hizmet” anlayışıyla örtüşen bu değerli yaklaşımı; mesleki yetkinliği, etik duruşu ve
toplumsal katkılarıyla birleşerek anlamlı bir örnek oluşturmaktadır. Bu nedenle, Rotary Meslek Teşvik Ödülü’nü 1 Mart 2026
tarihinde Sayın Pınar Ayhan’a takdim etmekten büyük onur ve mutluluk duyduk. Kendisine teşekkür ediyor, değerli
çalışmalarının artarak devam etmesini diliyoruz.



ANKARA BEYSUKENT ROTARY KULÜBÜ
28 Mart 2026 akşamı, Bölge 2485’te yer alan ikiz kulüplerimiz Macadam Prizren Rotary Kulübü ile Prishtina Rotary Kulübü’nün
düzenleyicileri arasında bulunduğu, Prizren ve Prishtina Otizm Dernekleri yararına gerçekleştirilen “Spread Love, Support
Autism” Bağış Gecesi’ne katıldık. Bölge 2486 Dönem Guvernörü Arben Dushi’nin destekleri ve Gelecek Dönem Guvernörü
Florentina Dushi’nin liderliğinde gerçekleşen gecede, otizmli çocukların yaptığı tablolar ile kulüp üyelerinin el emeği çalışmaları
sergilendi. Geceye Besmir Shishko and the Band’in performansı renk katarken, sevgili dostumuz Altay Baysal da sahnede yer
aldı. Ankara Beysukent ve Kayseri Rotary Kulüpleri olarak, bu anlamlı gecede hem dostluklarımızı güçlendirme hem de gecenin
amacına katkı sunma fırsatı bulduk.

KULÜPLERDEN HABERLER

SPREAD LOVE, SUPPORT AUTİSM - 29 MART 2026

Sayfa 31

3 Mart 2026 Salı günü, Antalya Lara Rotary Kulübü, Antalya Rotary Kulübü, Antalya Perge Rotary Kulübü ve Antalya Olimpos
Rotary Kulüplerinin katılımıyla Zoom üzerinden gerçekleştirilen toplantıda, Toplumsal Adalet ve Eşitlik Ana Komitemizin
katkılarıyla değerli konuğumuz Arda Karataş’ı ağırlamaktan mutluluk duyduk. Sınıf öğretmeni, çocuk kitabı yazarı ve eğitim
girişimcisi olan Sayın Arda Karataş, her çocuğun potansiyelinin keşfedilmeye değer olduğunu ve fırsat eşitliğiyle topluma
kazandırılması gerektiğini etkileyici bir şekilde anlattı. Storychain girişimiyle çocukların hikâyeleri aracılığıyla birbirini
tamamlayan bir gelecek kurma fikri ise ilham vericiydi.

HER ÇOCUĞUN YAZACAK BİR HİKAYESİ VARDIR - 3 MART 2026 (ANTALYA LARA ROTARY KULÜBÜ -
ANTALYA, PERGE, OLİMPOS ROTARY KULÜPLERİ ORTAK PROJESİ)



ANTALYA LARA ROTARY KULÜBÜ

Antalya Rotaryenlerinin “Cezaevi Çocuklarına Sahip Çıkıyor” projesi başarıyla tamamlandı. Proje kapsamında cezaevindeki
kadınlar ve çocuklar için ihtiyaç malzemeleri temin edilerek Ramazan Bayramı öncesinde ulaştırıldı. “İyilik İçin Birleşin” anlayışını
yansıtan bu anlamlı projeye katkı sunan herkese teşekkür ederiz.Antalya Rotary kulübü ve dönem başkanı Gökhan Benzet
Perge Rotary kulübü ve dönem başkanı Nüket Sarica, Kaleiçi Rotary Kulübü ve dönem başkanı Cem Sezer, Falez Rotary kulübü
ve dönem başkanı Egemen Baykal, Lara Rotary kulübü ve dönem başkanı Tuğçe Öztürk Almaç da kulüp bütçelerinden bağış ile
katkı sağladılar.

12-14 Mart tarihlerinde Adana’da gerçekleştirilen Public Image& Polio Awareness’da farklı bölgelerden birbirinden değerli
konuşmacıların katıldığı polio ile mücadeleye odaklanan konferansta konuşmacı olarak katılan polio savaşçısı üyemiz Bilgin
Bilgili, bizlere aktardığı polio mücadelesi ile ilham oldu. Bu anlamlı etkinliğe dönem başkanımız Tuğçe Öztürk Almaç ve eşi
Ender ve Ayşegül Bilgili de katılım göstererek kulübümüz temsil etmişlerdir.

KULÜPLERDEN HABERLER

POLIO GÜNÜ - 12-14 MART 2026

Sayfa 32

 ROTARYENLER CEZAEVİ ÇOCUKLARINA SAHİP ÇIKIYOR PROJESİ - 18 MART 2026



ANTALYA LARA ROTARY KULÜBÜ
30.03.2026 tarihinde tüm Antalya Rotary kulüpleri tarafından mesleki dostluk ve gelişimi desteklemek amacıyla bowling
turnuvası düzenlenerek keyifli zamanlar geçirildi. 

KULÜPLERDEN HABERLER

DOSTLUK BOWLING TURNUVASI - 30 MART 2026

Sayfa 33

Antalya Olimpos Rotary Kulübü üyeler ve roteşler, eşler toplantısı kapsamında Tenis İhtisas Külübünde öğle yemeğinde
buluştular. Hoş sohbetlerin yapıldığı toplantı dostlukların perçinlenmesine vesile oldu. Katılım sağlayan tüm dostlarımıza
teşekkür ederiz.

EŞLER TOPLANTISI - 14 MART 2026 (ANTALYA OLİMPOS ROTARY KULÜBÜ)



ANTALYA OLİMPOS ROTARY KULÜBÜ

KULÜPLERDEN HABERLER

Sayfa 34

Antalya Olimpos Rotary Kulübü olarak 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü bir kahvaltı buluşmasında kutladık. Üyeler, roteşler, çok
sayıda misafirin katıldığı etkinlik keyifli anlara ev sahipliği yaptı. Katılım sağlayan tüm misafirlerimize teşekkür ederiz.

8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ - 8 MART 2026

13 Mart 2026 IBIS Paris Tour Eiffel Grenelle Salonu’da 30 ülkeden 150 katılımcısı olan bir ICC / Ülkelerarası toplantıya sadece
Türkiye ulusal koordinatörü 2440 GDB Güneş Ertaş ve Türkiye Fransa Seksiyon Başkanı Sedef Bircan katılmıştır. ICC Executive
Council Meeting ‘de sunumunu yaptıktan sonra Dünya Başkanı onuruna verilen gala yemeğine de katılım sağlamıştır.

ICC / ÜLKELERARASI TOPLANTI DÜNYA BAŞKANI ONURUNA GALA VE BARIŞ FORUMUNA KATILIM
13-14 MART 2026



ANTALYA OLİMPOS ROTARY KULÜBÜ

KULÜPLERDEN HABERLER

Sayfa 35

24 Mart Salı günü saat 19.00’da, Shakespeare Cafe Dedeman’da, Perge Rotary Kulübü ile ortak gerçekleştirdiğimiz olağan
toplantımız, yüksek katılım ve büyük bir ilgiyle gerçekleşmiştir. Değerli konuşmacılarımız Ecz. Evrim Çakıl “Öz Bakım, Sağlık İçin
İlk Adım”, Ecz. Özlem Çölkesen ise “Aromaterapi” konularında gerçekleştirdikleri sunumlarla sağlıklı yaşam konusunda bizlere
çok kıymetli bilgiler aktarmışlardır. Bilgilendirici ve keyifli geçen bu anlamlı toplantıya katılım sağlayan tüm dostlarımıza ve
değerli paylaşımları için kıymetli konuşmacılarımıza teşekkür ederiz.

KONUŞMACI KONUK TOPLANTISI - 24 MART 2026 (PERGE ROTARY KULÜBÜ ORTAK PROJE)

ROTAKİDS KURULUŞU - 8 MART 2026
Kulübümüz, 8 Mart 2026 tarihinde yapılan bir toplantı ile Rotakids kuruluşunu gerçekleştirmiştir. Rotakids kuruluşu için tüm
hazırlıkları yapan komite başkanı Rtn. Buket Bozok'a ve 15 üyemizin rozetlerini takan GDB. Ümit Çolakoğlu Özkaya’ya ve
Guvernör Yardımcımız Rtn. Nuran Koca 'ya teşekkür ederiz.  Rotakids'lerimiz, ilk toplantılarında yapmayı planladıkları projeleri
konuştular. İyilik için birleşin mottosu ile faaliyete geçen minik rotakidslere kendinden önce hizmet anlayışı ile nice başarılar
dileriz.



GAZİANTEP YESEMEK ROTARY KULÜBÜ

KULÜPLERDEN HABERLER

Sayfa 36

BİR DİLEK YETMEZ DİLEK LİVANELİ KONFERANSI 8 MART KADINLAR GÜNÜ ETKİNLİĞİ 
7 MART 2026 (ZEUGMA VE ALLEBEN ROTARY KULÜBÜ ORTAK PROJESİ)
Gaziantep Yesemek, Zeugma ve Alleben Rotary Kulüpleri iş birliğinde, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında anlamlı bir
etkinlik gerçekleştirdik. Avrupa Parlamentosu Uluslararası Lider Kadın Ödülü sahibi, dünyanın en iyi 50 öğretmeni arasına
seçilen ilk Türk ve Birleşmiş Milletler Eğitim Temsilcisi Dilek Livaneli, ilham veren yaşam hikâyesini katılımcılarla paylaştı.
Etkinlikte eğitimin dönüştürücü gücü, kadının toplumdaki rolü ve umutla değişen hayatlar ele alınırken, “Bir Dilek Yetmez”
kitabının gelirleri köy okullarına bağışlanarak çocukların eğitimine destek sağlandı. Ayrıca kırsal bölgelerde yaşayan kadınların
el emeği ürünleri sergilenerek kadın üretimine de katkı sunuldu. Birlikte iyiliği büyütmeye devam ediyoruz.

MESLEK HİZMET ÖDÜLLERİ - 7 MART 2026 (ALLEBEN ROTARY KULÜBÜ ORTAK PROJESİ)
Gaziantep’te düzenlenen Rotary Meslek Hizmet Ödülleri’nde, mesleğinde örnek olan ve topluma değer katan isimler
onurlandırıldı. Meslek Başarı Ödülü Dilek Livaneli ve Prof. Dr. Mehmet Aksoy’a, Unutulmaya Yüz Tutmuş Meslek Ödülü Ökkeç
Sabancıoğlu’na, Meslek Teşvik Ödülü ise Mehmet Deniz Özatıcı ve Reyyan Dalbudak’a takdim edildi. Törende, meslek ahlakı,
toplumsal sorumluluk ve üretkenliğin önemine vurgu yapıldı. İyilik için birlikteyiz.



GAZİANTEP YESEMEK ROTARY KULÜBÜ

KULÜPLERDEN HABERLER

Sayfa 37

ROFİFE KENT JÜRİSİ - 26 MART 2026
Gaziantep Yesemek Rotary Kulübü olarak, bölge projesi kapsamında yürüttüğümüz ROFİFE Kent Jürisi çalışmaları başarıyla
tamamlandı. 1 Mayıs’ta Kapadokya’da düzenlenecek 18. ROFİFE Kısa Film Festivali için yaklaşık 300 kısa film Kent Jürimiz
tarafından değerlendirilerek büyük jüriye iletildi. Bu süreçte emek veren tüm jüri üyelerimize teşekkür ederiz. Ayrıca, 28 Mart
2026’da Ankara’da gerçekleştirilen Büyük Jüri Toplantısı’na kulübümüz Kent Jürisini temsilen M. Özer Özkantar katıldı.
Kulübümüz, sanat ve kültür alanındaki bu anlamlı projede aktif rol almaya devam etmektedir.

TOPLUM BİRLİĞİ PROJESİ - 3 MART 2026
Gaziantep Yesemek Rotary Kulübü olarak, geleneksel Toplum Birliği Projemiz kapsamında Sabahattin Zaim Sosyal Bilimler
Lisesi’nde Ramazan ayının dayanışma ruhunu birlikte yaşadık. 3 Mart 2026 tarihinde düzenlenen organizasyonda, yaklaşık 200
öğrenci, öğretmen ve idari personelle iftar programında bir araya geldik. Ayrıca öğrencilerimize kuru bakliyat desteği
sağlayarak katkımızı kalıcı hale getirdik. Kulüp üyelerimizin imece usulü desteğiyle gerçekleşen bu anlamlı buluşma, birlik,
beraberlik ve dayanışma duygularımızı daha da güçlendirdi. Gençlerimizin yanında olmaya ve topluma değer katan projeler
üretmeye devam ediyoruz.
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